Volvamus ergo fidem scripture quomodo David, Petrus, God's mercy,
 25 Paulus et Magdalena cum ceteris similibus graviter as displayed in
 peccaverunt et Deus ex infinitate sue misericordie dona- Scripture.
 vit illis gradum beatitudinis super multos angelos pro
 levi merito, in quo finaliter persisterunt. Cum ergo
 Deus sit ita pronus ad miserendum et premiandum
 30 homines sicut unquam fuerat, cum nemo potest esse
 exhaustus sue misericordie vel *personarum accepcio apud*
Deum, sed oportet quod in quounque dampnato in-
 surgat ingratitudo, infidelitas et desperacio ex se ipso,
 patet quod inculpato Deo si homo dampnabitur, hoc Let a man
 35 erit ex sua negligencia non ex Deo. Consideret ergo think
 homicida quomodo diabolus iacet super caput, hoc est, ^{1. how the devil}
 Fol. 298° rationem vel volun | tatem hominis quem sic temptat, tries to master
 his will.

2. DEI: *condemnatus*; ib. 1: *igitur*; ib. DE: *est* 4. I: *et Saul*;
 A: *Sau*. 6. DE: *nugatoria*; ib. A in marg.: *Responsio*; E in marg.: *Solucio*,
 8, 9. DE: *peccando deest*. 11. E: *non deest*. 14. I: *igitur et passim*).
 18. D in marg.: *Nota bene*. 22. A: *est deest*; ib. 1: *sicut*. 24. I: *volumus*
 19. DE: *quod David*. 25. I: *cum suis sanctis*; DE: *cum sanctis*;
 19. DE: *Magdalene*. 28. A: *de letri*. 28, 29. I: *igitur Dominus*. 29. Alib: *misericordum*. 31. E: *acceptor*; ib. *misericordie*; *hic aliquot verba excidiſſe*
 31. 32. DE: *apud Deum deest*. 33. Codd.: *diabolus quomodo*.

19. Cf. Wyelij, De diabolo et membris eius Pol. Works, 362.

2. How God is Consideret secundo quomodo Deus summe pronus ad ready to help iuvandum se ipsum negare non potest nec in potestate him. deficere cuicunque qui quacunque hora sperat in eum.
3. Then he will shake off temptation. Et ex istis tercio fideliter execuciat temptationes dyaboli, cum Deus dedit sibi tam liberam potestatem. Et 5 Psalm. CXXXVI^o, 9 dicit Deus: *Beatus qui tenebit et allidet parrulos suos ad petram.* Parvuli autem cogitationes sunt et voliciones pericolose et iniciales et The acts of the soul are in our power. specialiter de desperatione. Cum ergo nihil sit magis in potestate nostra quam actus anime, teneamus illos 10 ne in deterius ulterius profundentur et allidamus eos extinguendo ad petram iusticie, cogitando de sua misericordia et conversacione humana. Et tunc possumus faciliter esse beati non obstante quacunque temptatione diaboli, cum plures adiutores sunt nobiscum quam cum 15 toto suo exercitu nec ab ipso convinci poterimus nisi gratis et recorditer nos reddiderimus sine causa.